
Dodatek C.3 ke Smlouvě o poskytnutí služeb při nakládání s odpady
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů mezí smluvními stranami, kterými jsou:

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem: Široká 390/16,664 911vančice
IČO: 00225827 DIČ: CZ00225827
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce Č. 1227.
Zastoupená: Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem
email prozasíláníelektronickéfakturace:faktury@nspiv.cz; na straně jedné

(dále jen "Objednatel")

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: Pražská 1321/38a 10200 Praha 10
Provozovna Brno, U Vlečky 592, 66442 Modřice
IČO: 49356089 DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. ln. C 19775

bankovní spojení: •••••••

tel.:~===:~;;;ernail:
(dále jen "Zhotovitel")

(Zhotovítel a Objednatel dále také jako "smluvní strany")

1. Úvod

1.1. Objednatel uzavřel dne 25.10.2018 se Zhotovitelem Smlouvu o poskytnutí služeb při nakládání

s odpady, jejímž předmětem je zejména závazek Zhotovitele po dobu trvání této smlouvy
přebírat veškerý ve smlouvě specífikovaný odpad Objednatele dle článku !II. této smlouvy,

tento přijmout do svého vlastnictví a v souladu se zákonem o odpadech zajistit jeho využití
nebo odstranění, a tomu odpovídající závazek Objednatele sjednaným způsobem předávat po
dobu trvání této smlouvy odpad Zhotoviteli, převést vlastnické právo k odpadu na Zhotovitele
a zaplatit Zhotovíte li za převzetí a odstranění odpadu sjednanou cenu (dále jen "Smlouva").

1.2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně
cen poskytovaného plnění uzavírají smluvní strany tento Dodatek.

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly tak, že čI. IV Cena plnění a platební podmínky odst. 1 Smlouvy, který
zní:

Stránka 1 z 3



1. Celková cena dle této smlouvy je stanovena za období 1 roku. Celková cena je stanovena
jako součet cen za likvidaci jednotlivých druhů odpadů, je to cena konečná a
nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy po dobu trvání této smlouvy.

313 620,00 Kč celková cena bez DPH,
65860,20 Kč DPHve výši 21%
379480,20 Kč celková Cenavčetně DPH

katalogové číslo
název odpadu

cena za likvidaci bez DPH /

odpadu rok

200301 směsný komunální odpad 127400,00 Kč

150101 papírové a lepenkové obaly 9100,00 Kč

150102 plastové obaly 20 280,00 Kč

150107 skleněné obaly 5640,00 Kč

190809 směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 7200.00Kč

200108 biologicky rozlolirelný odpad z kuchyní a stravoven 144000,00 Kč

celková cena 313 620,00 Kč

Se celý nahrazuje a nově zní:

1. Celková cena dle této smlouvy je stanovena za období 1roku. Celková cena je stanovena
jako součet cen za likvidaci jednotlivých druhů odpadů, je to cena konečná a
nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy po dobu trvání této smlouvy.

322 980,00 Kč celková cena bez DPH,
67825,80 Kč DPHve výši 21%
390 080,58 Kč celková Cena včetně DPH

katalogové
název odpadu

cena za likvidaci bez
číslo odpadu DPH I rok

200301 směsný komunálnl odpad 136760,00 Kč

150101 papírové a lepenkové obaly 9 tOO.OOKč

150102 plas/ové Obaly 20 280,00 Kč

150107 skleněné obaly 5640,ooKč

Stránka 2 z 3



! směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahujici pouze jedié oleje
f 190809 7200.00Kča jedlé tuky

,
200108 biologicky rozložitelný odpad z kuchyni a stravoven 144 000.00 Kč

celková cena 322980,00 Kč

3. Závěrečná ustanoveni

3.1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona o registru

smluv zajistí Objednatel.

V Ivančicích dne 1.3.2023 V Modřicích dne 1.3.2023

................ ~ .

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace AVE CZ odpadové hospodářství S.r.o.

Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel Ivo Rubeš, ředitel provozovny

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Mgr. Tibor Buk, key account manager

Stránka 3 z 3


